
刈谷知立地区選手権大会

男子予選リーグ

学校名 得 失 総得点 総失点 得点率 順位
25 - 15 25 - 17

25 - 16 25 - 22
15 - 25 25 - 16

23 - 25
16 - 25 13 - 15
17 - 25 16 - 25

25 - 23
22 - 25 15 - 13

学校名 得 失 総得点 総失点 得点率 順位
25 - 8 14 - 25

25 - 20
25 - 8 15 - 8

8 - 25 11 - 25

8 - 25 11 - 25
25 - 14 25 - 11
20 - 25
8 - 15 25 - 11

学校名 得 失 総得点 総失点 得点率 順位
20 - 25 15 - 25

16 - 25 21 - 25
25 - 20 25 - 19

13 - 25
25 - 16 11 - 15
25 - 15 19 - 25

25 - 13
25 - 21 15 - 11
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刈谷知立地区選手権大会

女子予選リーグ

学校名 得 失 総得点 総失点 得点率 順位
25 - 20 25 - 14

26 - 28
25 - 11 15 - 7

20 - 25 25 - 21

11 - 25 25 - 19
14 - 25 21 - 25
28 - 26
7 - 15 19 - 25

学校名 得 失 総得点 総失点 得点率 順位
25 - 22 25 - 7

25 - 13 25 - 15
22 - 25 19 - 25

25 - 23
13 - 25 15 - 12
7 - 25 25 - 19

23 - 25
15 - 25 12 - 15

学校名 得 失 総得点 総失点 得点率 順位
18 - 25 25 - 8
25 - 16
3 - 15 26 - 24

25 - 18 25 - 14
16 - 25
15 - 3 25 - 14
8 - 25 14 - 25

24 - 25 14 - 25

知立南 0 2 1 2 0.75231 4 82 109
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刈谷知立地区選手権大会

男子２次リーグ

学校名 得 失 総得点 総失点 得点率 順位

26 - 24 24 - 26

25 - 22 23 - 25
24 - 26 29 - 27

17 - 25
22 - 25 17 - 15
26 - 24 27 - 29

25 - 17
25 - 23 15 - 17

女子２次リーグ

学校名 得 失 総得点 総失点 得点率 順位

18 - 25 25 - 16
25 - 11
15 - 7 25 - 6

25 - 18 13 - 25
11 - 25
7 - 15 23 - 25
16 - 25 25 - 13

6 - 25 25 - 23
2

2

118

2 118

0 2

108

3

110

654

1.0727

11.6615

3

Ａ

富士松

富士松

Ｂ

依佐美 2 0 1

刈谷南

0

令和元年７月７日（日）

2

刈谷南 依佐美

97 1.01032

1

98

2

2

1

2

知　立

0

2

知　立 朝　日 竜　北

0

0

朝　日 1

2 22 2 72 86 0.8372竜　北

34 79 108 0.73151

会場：知立中学校

2 2

12 1

2

2 3 109 0.9237



決勝トーナメント ７月１３日（土）

優勝

準優勝

第３位

優勝

準優勝

第３位 刈谷市立依佐美中学校、知立市立知立中学校

富士松 知　立 雁が音

刈谷市立雁が音中学校

刈谷市立富士松中学校

優勝

23-25

22-25

25-12

25-10

刈谷知立地区選手権大会（バレーボールの部）

優勝男子の部

25-18

25-8

17-25

25-27

25-2125-22

刈谷東

25-19

会場　刈谷市体育館

刈谷市立依佐美中学校、知立市立竜北中学校

女子の部

刈谷市立雁が音中学校

刈谷市立刈谷東中学校

雁が音 竜　北依佐美

25-22

25-17

依佐美


